অতএব তোমরা সেই
মহা গৌরব সম্পন্ন
নবীর সহিত
প্রেমসূত্রে আবদ্ধ
হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কার্হা-
কেও তাহার উপর
কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না।

—হযরত
মসীহ মওউদ (আঃ)

إِنَّ الدِّينَ

عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

সম্পাদক : এ, এইচ, এম. আলী আনওয়ার

নব পর্যায়ের ৩৯ বর্ষ ॥ ১ম সংখ্যা

১লা জ্যৈষ্ঠ ১৩৯২ বাংলা ॥ ১৫ই মে ১৯৮৫ ইং ॥ ২৪শে শাবান ১৪০৫ হিঃ

বার্ষিক চাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ৩০.০০ টাকা ॥ অন্যান্য দেশ ৫ পাউণ্ড

সূচীপত্র

পাঞ্চিক
'আহুদী'

১৫ই মে ১৯৮৫

৩৯শ বর্ষ:

১ম সংখ্যা:

বিষয় লেখক পৃ:
* তরজমাতুল কুরআন : সূরা তওবা (১১শ পারা, ১৪শ রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রা:) ১ অনুবাদ : মোহুতারম মো: মোহাম্মদ, আমীর, বাংলাদেশ আজুমানে আহমদীয়া
* হাদীস শরীফ : 'ঈমান এবং উহার আরাকান (মজ্ব প্রভঙ্গ)' অনুবাদ : এ.

আগবারণ আহমদীয়া

হযরত খলিফাতুল মসীহ রাবে' (আই:) লগনে আজাহতায়ালার ফজলে শুব্ব আহেন। আল-হামহুলিল্লাহ। হজুর আকদাসের কর্মকম দীর্ঘায়ু এবং সকল ধীনি উদ্দেশ্য ও কার্যাবলীতে পূর্ণ সাকল্যের জন্য বঙ্গুপণ দোওয়া জারি রাখিবেন।

পাক্ষিক

আ হ ম দী

নব পর্ষায়ে ৩৯শ বর্ষ : ১ম সংখ্যা

১লা জ্যৈষ্ঠ ১৩৯২ বাংলা : ১৫ই মে ১৯৮৫ইং : ১৫ই হিজরত ১৩৬৪ হি: শামসী

তরজমাতুল কোরআন

৯ম সূরা তওবা

[ইহা মাদানী সূরা, ইহার ১২৯ আয়াত এবং ১৬ রুকু আছে]

১১শ পাতা

১৪শ রুকু

- ১১১।